[bookmark: в]
ПРОТОКОЛ   № 58
о внесении изменений в протокол о результатах аукциона
от 22.01.2016 № 16

Реестровый номер торгов  2015-115

г. Воронеж, ул. Средне-Московская, 12						       05 февраля  2016 г.
											       15 час. 00 мин.

Председатель комиссии:
Петрова И.А.

Члены комиссии:

руководитель КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области»

	Секретарь комиссии:

	Сахно З.Е.
	главный специалист отдела подготовки и проведения торгов КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области»

Пащенко О.М.

Морозова Е.А.

заместитель руководителя КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области»
заместитель руководителя – начальник организационно-правового отдела КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области»

	Черкасова Е.С.
	начальник отдела подготовки и проведения торгов КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области»

	Трунова Н.Н.
	ведущий консультант отдела по оформлению прав на земельные участки юридическим лицам департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области

	Володина С.В.
	экономист отдела подготовки и проведения торгов КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области»

	Тестова И.В.
	юрисконсульт отдела подготовки и проведения торгов КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области»

На  заседании присутствует 8  членов комиссии.
Кворум имеется.
Комиссия   правомочна.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Рассмотрение обращения Общества с ограниченной ответственностью «Воронежбытстрой» о внесении изменений в протокол о результатах аукциона от 22.01.2016 № 16 в части исправления наименования и юридического адреса Общества с ограниченной ответственностью «Воронежбытстрой» в связи с технической ошибкой в документах, представленных при подаче заявки на участие в торгах.

СЛУШАЛИ:

В КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области» обратилось Общество с ограниченной ответственностью «Воронежбытстрой» с обращением о внесении изменений в протокол о результатах аукциона от 22.01.2016 № 16 в части исправления наименования и юридического адреса Общества с ограниченной ответственностью «Воронежбытстрой», так как в документах при подаче заявки на участие в торгах допущена техническая ошибка, а именно: в заявке на участие в торгах и в приложенных к ней документах неверно указаны наименование организации и юридический адрес.
Вместе с обращением о внесении изменений в протокол о результатах аукциона от 22.01.2016 № 16 в КУ ВО «Фонд госимущества Воронежской области» Обществом с ограниченной ответственностью «Воронежбытстрой» представлены заверенные обществом учредительные документы.
Комиссия рассмотрела обращение, документы.

По результатам рассмотрения представленных обращения и документов комиссия

РЕШИЛА:

внести изменения в протокол о результатах аукциона от 22.01.2016 № 16:
- слова «Общество с ограниченной ответственностью «ВоронежБытСтрой» заменить словами  «Общество с ограниченной ответственностью «Воронежбытстрой»;
- слова «место нахождения: Россия, 394038, г. Воронеж, ул. Пеше-Стрелецкая, дом 95, кв. 202» заменить словами «место нахождения: Российская Федерация, 394038, г. Воронеж, ул. Пеше-Стрелецкая, д. 95, офис 202».

Настоящий Протокол составлен в 4 (четырех) экземплярах (1 экземпляр Организатору аукциона, 1 экземпляр Арендодателю, 1 экземпляр победителю аукциона, 1 экземпляр органу по государственной регистрации прав на недвижимое имущество).

Члены комиссии:

	Петрова И.А.
	_______________

	Сахно З.Е.
	_______________

	Пащенко О.М.
	_______________

	Морозова Е.А.
	_______________

	Черкасова Е.С.
	_______________

	Трунова Н.Н.
	_______________

	Володина С.В.
	_______________

	Тестова И.В.
	_______________

2